dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

728/2018

744/2018

768/2018

782/2018

800/2018

806/2018

809/2018

812/2018

824/2018

827/2018

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

OO0 "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

OO0 "3KkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

OO0 "3KkcrnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "3kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

OO0 "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

OO0 "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

OO0 "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

OO0 "3KkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

CBepeHun

CknbuHa dnbMupa BnagnmmpoBHa

009820

28.03.2016

haTa
cocTaBJsieHuMs
oTyeTa

02.07.2018

04.07.2018

10.07.2018

12.07.2018

17.07.2018

19.07.2018

20.07.2018

23.07.2018

25.07.2018

26.07.2018

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeJSIbHbIN Yy4acToK

HeXunnasa HeaBU>XXNMOCTb

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

HeXWNnad HeOABUKXNMOCTb

3eMeJibHbIN Y4aCToK

HeXmnnasa HeaBU>XXNMOCTb

HeXnnasa HeaBU>XXNMOCTb

HeXnnasa HeaABU>XXUNMOCTb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

KagacTposas

KagacTposas

PbIHOYHaA

KadacTpoBasd

KadacTtpoBasd

KagacTtpoBasd

KajacTposas

KagacTpoBas

KagacTposas

KadacCcTpoBasd



828/2018

835/2018

860/2018

935/2018

939/2018

943/2018

957/2018

969/2018

974/2018

975/2018

976/2018

977/2018

978/2018

979/2018

981/2018

1058/2018

OO0 "3KkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "3kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

OO0 "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

OO0 "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

00O "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

OO0 "3KkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

OO0 "3KkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

OO0 "3KkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

OO0 "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

OO0 "3KkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

000 "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

OO0 "3KkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

000 "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

OO0 "3KkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

26.07.2018

27.07.2018

02.08.2018

16.08.2018

16.08.2018

17.08.2018

21.08.2018

23.08.2018

23.08.2018

23.08.2018

23.08.2018

23.08.2018

23.08.2018

23.08.2018

27.08.2018

13.09.2018

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCToOK

npaBo Tpy6oBaHUs

HEXWNNad HeOBUKXNMOCTb

3eMeJibHbIN Y4aCToK

HeXunnasa HeaBU>XXNMOCTb

HeXunnasa HeaBU>XXNMOCTb

HeXunnasa HeaBU>XXNMOCTb

HeXnnasa HeaBU>XXNMOCTb

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

KadacTpoBasd

KadacTpoBasd

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

KajacTposas

KagacTposas

pbIHOYHas

KadacTpoBasd

KadacTpoBasd

KadacTpoBasd

KadacTtpoBasd

KajacTposas

KagacTpoBas

KagacTposas

KadacTpoBasd

KadacTtpoBasd



1114/2018

1115/2018

1116/2018

1117/2018

1119/2018

1122/2018

1140/2018

OO0 "3KkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "3kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

OO0 "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

OO0 "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

00O "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

OO0 "3KkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

21.09.2018

25.09.2018

25.09.2018

25.09.2018

21.09.2018

25.09.2018

28.09.2018

HeXnnasa HeaBU>XXUNMOCTb

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

HEeXWnaa HeaABNXXNMOCTb

HeXunnasa HeaBU>XXNMOCTb

3eMeJSIbHbIN Yy4acToK

KadacTpoBasd

KadacTpoBasd

KadacTtpoBasd

KadacTtpoBasd

KajacTposas

KagacTposas

KagacTposas



