Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Скибина Эльмира Владимировна  009820  28.03.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						728/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	02.07.2018	земельный участок	кадастровая
744/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	04.07.2018	земельный участок	кадастровая						
768/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	10.07.2018	нежилая недвижимость	рыночная						
782/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	12.07.2018	земельный участок	кадастровая						
800/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	17.07.2018	земельный участок	кадастровая						
806/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	19.07.2018	нежилая недвижимость	кадастровая						
809/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	20.07.2018	земельный участок	кадастровая						
812/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	23.07.2018	нежилая недвижимость	кадастровая						
824/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	25.07.2018	нежилая недвижимость	кадастровая						
827/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	26.07.2018	нежилая недвижимость	кадастровая						

828/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	26.07.2018	земельный участок	кадастровая
835/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	27.07.2018	земельный участок	кадастровая
860/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	02.08.2018	право трубования	рыночная
935/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	16.08.2018	нежилая недвижимость	рыночная
939/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	16.08.2018	земельный участок	кадастровая
943/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	17.08.2018	нежилая недвижимость	кадастровая
957/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	21.08.2018	нежилая недвижимость	рыночная
969/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	23.08.2018	нежилая недвижимость	кадастровая
974/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	23.08.2018	нежилая недвижимость	кадастровая
975/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	23.08.2018	земельный участок	кадастровая
976/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	23.08.2018	земельный участок	кадастровая
977/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	23.08.2018	земельный участок	кадастровая
978/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	23.08.2018	земельный участок	кадастровая
979/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	23.08.2018	земельный участок	кадастровая
981/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	27.08.2018	земельный участок	кадастровая
1058/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	13.09.2018	земельный участок	кадастровая

1114/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	21.09.2018	нежилая недвижимость	кадастровая
1115/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	25.09.2018	земельный участок	кадастровая
1116/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	25.09.2018	земельный участок	кадастровая
1117/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	25.09.2018	земельный участок	кадастровая
1119/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	21.09.2018	нежилая недвижимость	кадастровая
1122/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	25.09.2018	нежилая недвижимость	кадастровая
1140/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	28.09.2018	земельный участок	кадастровая